



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BLÅVANDSHUK KURSUSCENTER OG DANHOSTEL A/S

STRANDVEJEN 1, 6840 OKSBØL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Frans Tilsted Bennetsen

CVR-NR. 33 97 10 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blåvandshuk Kursuscenter og Danhostel A/S Strandvejen 1 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 33 97 10 60 Stiftet: 15. oktober 2011 Hjemsted: Oksbøl Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Max Marbæk, Formand Frans Tilsted Bennetsen Henning Kristensen Helge Hansen Nielsen Per Sønderby
Direktion	Vicky Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Advokat	Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive kursus- og konferencevirksomhed, at facilitere kursusvirksomhed, at drive Danhostel eller lignende, samt kantine, catering, lokaleudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 213.820 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.402.488 kr. og en egenkapital på 1.329.838 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.192.584	1.775.224
Personaleomkostninger.....	1	-1.418.773	-1.499.998
Af- og nedskrivninger.....		-164.267	-166.742
DRIFTSRESULTAT		609.544	108.484
Andre finansielle omkostninger.....		-333.213	-263.386
RESULTAT FØR SKAT		276.331	-154.902
Skat af årets resultat.....	2	-62.511	33.561
ÅRETS RESULTAT		213.820	-121.341
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		213.820	-121.341
I ALT		213.820	-121.341

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		82.875	103.594
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	82.875	103.594
Strandvejen 1, Oksbøl.....		3.879.971	3.917.578
Driftsmidler.....		468.525	552.493
Strandvejen 1 a, Oksbøl.....		3.595.287	3.519.451
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.943.783	7.989.522
ANLÆGSAKTIVER.....		8.026.658	8.093.116
Varelager.....		77.954	84.351
Handelsejendomme under opførelse.....		379.217	29.823
Varebeholdninger.....		457.171	114.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		82.647	54.439
Udsudte skatteaktiver.....		0	4.561
Andre tilgodehavender.....		1.278.618	133.133
Tilgodehavender.....		1.361.265	192.133
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	10.000
Værdipapirer.....		10.000	10.000
Likvider.....		547.394	14.444
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.375.830	330.751
AKTIVER.....		10.402.488	8.423.867

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		129.838	-83.982
EGENKAPITAL.....	5	1.329.838	1.116.018
Hensættelse til udskudt skat.....		57.950	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		57.950	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.332.499	3.656.118
Banklån.....		0	245.000
Danhostel.....		142.641	201.974
Pantebreve Varde Kommune.....		0	799.330
Lån aktionærer.....		3.462.420	320.000
Depositum.....		37.600	25.200
Ansvarlig lånekapital.....		0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.975.160	5.347.622
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	302.232	362.042
Gæld til pengeinstitutter.....		634.444	988.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		455.780	283.770
Anden gæld.....		643.084	325.852
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.039.540	1.960.227
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.014.700	7.307.849
PASSIVER.....		10.402.488	8.423.867
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 5)			
Løn og gager.....	1.256.455	1.275.504	
Pensioner.....	90.821	121.116	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.110	44.297	
Andre personaleomkostninger.....	50.387	59.081	
	1.418.773	1.499.998	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	62.511	-33.561	
	62.511	-33.561	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2016.....		103.594	
Kostpris 31. december 2016.....		103.594	
Årets afskrivninger		20.719	
Afskrivninger 31. december 2016.....		20.719	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		82.875	
Materielle anlægsaktiver			4
	Strandvejen 1, Oksbøl	Driftsmidler	Strandvejen 1 a, Oksbøl
Kostpris 1. januar 2016.....	4.068.006	839.680	3.636.192
Tilgang.....	0	0	377.512
Afgang.....	0	0	-248.959
Kostpris 31. december 2016.....	4.068.006	839.680	3.764.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	150.428	287.187	116.741
Årets afskrivninger	37.607	83.968	52.717
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	188.035	371.155	169.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	3.879.971	468.525	3.595.287

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.200.000		-83.982	1.116.018
Forslag til årets resultatdisponering.....			213.820	213.820
Egenkapital 31. december 2016.....	1.200.000		129.838	1.329.838
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.923.826	3.499.397	166.898	0
Banklån.....	280.000	0	0	0
Danhostel.....	261.308	201.975	59.334	0
Pantebreve Varde Kommune.....	799.330	0	0	0
Lån aktionærer.....	320.000	3.538.420	76.000	0
Depositum.....	25.200	37.600	0	0
Ansvarlig lånekapital.....	100.000	0	0	0
	5.709.664	7.277.392	302.232	0
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, 3.499 tkr., er det givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.475 tkr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 634 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.475 tkr.				
Til sikkerhed for gæld til aktionærer, 3.538 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.595 tkr.				
Selskabet har udstedt ejerantebrev i alt 3.500 tkr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Her af er ejerantebrev på i alt 2.500 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerantebrev på 1.000 tkr. er deponeret til sikkerhed for aktionærlån.				
